
 

 

PROGRAMAREA EXAMENELOR – ANUL I MASTERAT  
SESIUNEA DE  IARNĂ 2020-2021 

Data 
Administrarea şi dezvoltarea afacerilor 

în turism 
Contabilitate şi audit Management financiar şi bancar Marketing şi comunicare în afaceri Strategii şi polici manageriale 

16.01.      
17.01.      

18.01. 

STRUCTURI ȘI PROPRIETĂȚI HOTELIERE 
Muntean M.C. 

(Asist. ex. Sava V.) 
17:00 

Microsoft Teams 

DREPT COMERCIAL 
Daghie D.M. 

(Asist. ex. Chicoş Oana) 
17:00 

Microsoft Teams 

 

TEHNOLOGIA INFORMAȚIILOR ȘI 
COMUNICAȚIILOR PENTRU AFACERI 

Nistor R. 
(Asist. ex. Lovin D.) 

17:00 
Microsoft Teams 

 

19.01.      

20.01.   

EVALUAREA PORTOFOLIILOR FINANCIAR 
BANCARE 

Ibinceanu-Onica M.C. 
(Asist. ex. Iacob D.) 

18:00 

Microsoft Teams 

 

TEHNOLOGIA INFORMAȚIILOR ȘI 
COMUNICAȚIILOR PENTRU AFACERI 

Nistor R. 
(Asist. ex. Lovin D.) 

17:00 

Microsoft Teams 
21.01.      

22.01.      

23.01.      

24.01.      

25.01. 

STRATEGII INTERNAȚIONALE DE FIRMĂ 
Șarpe D.A. 

(Asist. ex. Chiriță M.) 

17:00 
Referat trimis prin email 

  

RESPONSABILITATE SOCIALĂ CORPORATISTĂ 
Cristache N. 

(Asist. ex. Procopoaia O.) 
17:00 

Microsoft Teams 

 

26.01.      

27.01.  

CONTABILITATE CONFORMĂ CU DIRECTIVELE 
EUROPENE ȘI REFERENȚIALUL IFRS 

Moisescu F. 

(Asist. ex. Radu R.I.) 
17:00 

Microsoft Teams 

CREDITARE BANCARĂ 
Ioan V. 

(Asist. ex. Lăzărescu I.) 
18:00 

Microsoft Teams 

 

STRATEGII GLOBALE ÎN SERVICII 
Susanu I. 

(Asist. ex. Cristache N.) 

17:00 
Referat trimis prin email 

28.01.      
29.01.      
30.01.      
31.01.      

01.02. 

STRATEGII DE DEZVOLTARE A SECTORULUI 
TERȚIAR 

Manea L.D. 

(Asist. ex. Vîrlănuță F.O.) 
17:00 

Microsoft Teams 

    

02.02.      

03.02.  

CONTABILITATE, FISCALITATE ȘI PROCEDURI 
FISCALE 
Mihai I.O. 

(Asist. ex. Radu R.I.)  

17:00 
Microsoft Teams 

ASIGURAREA CREDITELOR ȘI 
PLASAMENTELOR 

Vîrlănuță F.O. 
(Asist. ex. Manea L.D.) 

18:00 
Microsoft Teams 

MARKETING PE INTERNET 
Căpățînă A. 

(Asist. ex. Lovin D.) 
17:00 

Microsoft Teams 

MANAGEMENTUL ORGANIZAȚIILOR 
COMPLEXE 

Bleoju G. 
(Asist. ex. Drăgan G.B.) 

17:00 
Microsoft Teams 

04.02.      

05.02.      
06.02.      
07.02.      

 


